
学校法人野又学園　令和３年度事業報告書

学校法人野又学園収益事業
自動車学校＋不動産賃貸業＋児童館

（単位　円）

490,297,452
852,612

1,438,803
11,400

13,732,833
148,391

506,481,491

有形固定資産
451,016,492
247,561,134
18,635,827
23,629,808
10,313,617

751,156,878

173,400
397,917

571,317

150,000
593,010
30,000

60,520,134
61,293,144

813,021,339
1,319,502,830

363,165
49,477,456
40,223,150

663,782
862,607

7,999,800
3,297,200

102,887,160

4,047,376
4,047,376

106,934,536

元    入    金 977,631,231

234,937,063
1,212,568,294

負債・純資産の部合計 1,319,502,830

(注）　１．減価償却累計額　 629,110,057円

負 債 の 部 合 計

純 資 産 の 部

利 益 剰 余 金
繰越利益剰余金

純 資 産 の 部 合 計

固 定 負 債 合 計

流 動 負 債
買 掛 金
未 払 金
前 受 金
預 り 金
仮 受 金
未 払 消 費 税 等
未 払 法 人 税 等

流 動 負 債 合 計
固 定 負 債

退 職 給 付 引 当 金

負 債 の 部

電 話 加 入 権
ソ フ ト ウ ェ ア

無 形 固 定 資 産 合 計
投資その他の資産

保 証 金
預 託 金
出 資 金
保 険 積 立 金

投資その他の資産合計
固 定 資 産 合 計
資 産 の 部 合 計

無形固定資産

流 動 資 産 合 計
固 定 資 産

土 地
建 物
構 築 物
車 両
工 具 器 具 備 品

有 形 固 定 資 産 合 計

貸　借　対　照　表
令和4年3月31日

資 産 の 部
流 動 資 産

現 金 預 金
商 品
貯 蔵 品
立 替 金
未 収 入 金
前 払 金




